年 月 日

信濃町長 様

（申 告 者）

住 所：

氏 名： ㊞

通知書番号：

年度 町県民税家屋敷利用状況申告書

町県民税家屋敷の利用状況について下記のとおり申告します。

記

※「個人番号」欄には、個人番号（行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関す

る法律第２条第５項に規定する個人番号をいう。）を記載してください。

＜裏面もご記入ください＞

この申告書は、郵送または信濃町役場窓口へご提出ください。

①家屋等の所在地 信濃町大字 番地

②家屋等の所有者の情報を記入してください。

※共有で所有している場合は、「代表者氏名 外○名」と記入し、代表者の情報を記入してください。

フリガナ 電話番号

氏 名 生年月日
大正 ・ 昭和 ・ 平成

年 月 日

個人番号 － －

現 住 所

〒

③ ②の所有者と異なる者が町県民税家屋敷を納める場合はその方を記入してください。

※所有者が亡くなっている場合や所有者変更などの場合にご記入ください。

フリガナ 電話番号

氏 名 生年月日
大正 ・ 昭和 ・ 平成

年 月 日

個人番号 － －

現 住 所

〒

以下の該当する数字及び記号等を〇で囲み、必要事項を記入してください。

④現在の家屋の利用状況を記入してください。

１．利用している

利用状況

a 別荘として利用 ※帰省など含む

b 店舗・事務所として利用（利用頻度： ）

c 倉庫・物置として利用

d その他（具体的に： ）

利用している方

e 本人

f 家族・親族

g 家族以外の第三者 ※賃貸借契約書の写しを添付

g を選んだ場合

（借家人について）

住所

氏名

契約

期間
年 月 日～ 年 月 日

２．利用していない

現在の状況

（複数回答可）

h
電機・ガス・水道の契約を解約してあり、当分使用するつ

もりはない

i 損壊・損耗がひどく使用できる状態ではない

j その他（具体的に： ）

⑤個人番号に関する添付書類（該当するものにチェックを入れ、貼付をお願いします。）

□個人番号カードをお持ちの方

□個人番号カードの写し ※両面の写しが必要です。

□個人番号カードをお持ちでない方 ※①、②両方の添付が必要です。

□①通知カード、個人番号が記載された住民票のいずれか１点の写し

□②運転免許証、公的医療保険の被保険者証、パスポート、身体障害者手帳のいずれ

か１点の写し

添付書類貼付欄（のり付け欄）※別紙による添付も可能。